-,,_,
.

.,:i;í.;'w4,~·

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 549/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja ofidado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugeri'ndo ao mesmo, a remoção de galhos na Rua
Waldemar Menin, nO 176, defronte a UBS Arlindo de Vicente, no
Bairro Jardim Paschoal Salzano.

Plenário Syrio Ignatios, 22 de junho de 2017.

-e-~~'_""'..-P~nizeti Pereira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

REALIZADA EM:_~ .... ~ ......~--=;;;;;;;;;~,--_
DESPACHO: __ __;;;:;...;....;;...;::..;.;...:.:..;;~ _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br